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RWC Deel 2 Poule B
Papendrecht, 27-11-2021

Programmanr. 1 Gemengd, 4 x 50m wisselslag 9-11
27-11-2021 - 17:30 Resultaten

voorlopige resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 2 Meisjes, 4 x 50m wisselslag Junioren 4 en jonger
27-11-2021 - 17:35 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. ZZ&PC De Devel 1 ZZ&PC De Devel 2:22.81 2:18.75 +0,90
Madelief Penning 07 +0,90 38.16 Julia van Wingerden 08 +0,26 33.04
Britte Lodder 07 +0,32 36.89 Jaylin van der Linden 07 +0,23 30.66

2. Wiekslag 1 Wiekslag 2:28.92 2:31.08 +0,87
Eva Bot 07 +0,87 38.74 Evi Bol 07 +0,32 34.73
Robine Kroon 10 +0,20 46.06 Julia Kruithof 07 +0,17 31.55

3. ZPC Numansdorp 1 ZPC Numansdorp 2:44.46 2:37.13 +0,76
Lea Visser 07 +0,76 39.94 Storm Maliepaard 07 +0,70 37.98
Lieke Verzijl 09 +0,36 45.01 Jaylynn Troost 09 +0,64 34.20

4. Poseidon'56 1 Poseidon'56 2:47.65 2:44.96 +0,80
Femke Sonneveld 09 +0,80 47.89 Elvera Jonkers 08 +0,57 39.27
Samantha van der Jagt 07 +0,53 38.35 Bente Kroos 09 +0,60 39.45

5. Pcg 1 Pcg 3:05.24 2:53.44 +0,66
Adelina Stefanica 10 +0,66 48.79 Robin van den Akker 07 +0,55 36.97
Janita Pellikaan 09 +0,35 48.71 Aafke Visser 10 +0,01 38.97

DIS Sggo 1 Sggo 2:33.27
EA - Te vroeg overgenomen., *bu 50m, 3e zwemmer

Marit van Groningen 08 36.07 Trijntje de Geus 07
Phine Laarman 10 46.95 Lieke Franzen 07

Programmanr. 3 Dames, 200m rugslag Senioren Open
27-11-2021 - 17:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Anouk van Weelden Pcg 2:27.16 199902828 2:31.58 +0,82 34.80 1:12.22 1:52.07 2:31.58
2. Marcha Admiraal De Geul 2:37.00 199300012 2:34.61 +0,79 35.94 1:14.98 1:54.95 2:34.61
3. Kelly Wigleven Poseidon'56 2:38.18 199500058 2:37.34 +0,85 37.28 1:16.99 1:57.14 2:37.34
4. Laura Tromp ZZ&PC De Devel 2:39.17 200000276 2:38.35 +0,70 36.45 1:16.02 1:56.86 2:38.35
5. Tonia Ruybroek Poseidon'56 2:35.99 198101290 2:40.69 +0,71 38.08 1:18.20 2:00.37 2:40.69
6. Amy van Leersum Poseidon'56 2:47.42 200200300 2:40.88 +0,73 36.92 1:17.46 1:59.77 2:40.88
7. Sam IJzerman De Geul 2:44.40 200101204 2:44.38 +0,80 38.90 1:20.06 2:02.03 2:44.38
8. Daphne Scheurwater ZZ&PC De Devel 2:50.56 199701372 2:47.93 +0,70 39.43 1:21.76 2:04.85 2:47.93
9. Eva van der Straaten ZPB H&L Productions 2:59.73 200001640 2:48.01 +0,77 39.99 1:21.99 2:05.46 2:48.01

10. Romy de Laat Wiekslag 2:48.59 199900902 2:48.12 +0,73 38.71 1:21.60 2:06.27 2:48.12
11. Serena den Tuinder ZPC Numansdorp 2:48.37 200303552 2:49.62 +0,68 39.63 1:23.29 2:07.51 2:49.62
12. Nikita Herwig Wiekslag 2:47.62 199903552 2:52.62 +0,69 40.43 1:24.20 2:08.81 2:52.62
13. Wendy Visser Sggo 2:47.90 200201600 2:53.13 +0,82 39.28 1:23.50 2:09.53 2:53.13
14. Frederique Regeer ZZ&PC De Devel 2:51.84 197900714 2:53.39 +0,65 40.16 1:24.45 2:09.65 2:53.39
15. Britt van Osnabrugge ZPB H&L Productions 2:58.43 200601910 2:56.45 +0,70 40.77 1:23.89 2:10.82 2:56.45
16. Sylvie de Jong Pcg NT 200404468 3:04.87 +0,73 43.57 1:31.13 2:20.22 3:04.87
17. Nienke de Keijzer Sggo NT 200404216 3:07.57 +0,75 44.29 1:31.42 2:21.31 3:07.57
DIS Robin Verhoef ZPC Numansdorp NT 200405062 +0,41

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Isabelle Janssen De Geul 2:59.55 200006318
AFGEM Sanne van 't Hoff Pcg 3:16.99 200204126
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Markering
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RWC Deel 2 Poule B
Papendrecht, 27-11-2021

Programmanr. 4 Heren, 200m schoolslag Senioren Open
27-11-2021 - 17:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Rogier Dorsman ZZ&PC De Devel 2:34.00 199900211 SB11 2:34.01 +0,661412 34.93 1:13.60 1:53.53 2:34.01
2. Ryan van den Ouden Poseidon'56 2:35.62 199900377 2:36.32 +0,79 34.44 1:13.57 1:54.74 2:36.32
3. Gerard Willighagen Poseidon'56 2:39.20 200103663 2:39.26 +0,70 35.57 1:16.33 1:57.88 2:39.26
4. Erik van Gemert Poseidon'56 2:50.41 200300587 2:40.71 +0,71 34.92 1:16.18 1:58.58 2:40.71
5. Nathan Janssen De Geul 2:38.26 200401565 2:42.65 +0,70 37.07 1:18.08 2:00.05 2:42.65
6. Tygo Korving ZPB H&L Productions 2:42.56 200300773 2:45.23 +0,76 35.33 1:17.36 2:01.14 2:45.23
7. Rolf Jens Pcg 2:39.63 200100527 2:46.05 +0,74 36.91 1:18.64 2:01.78 2:46.05
8. Stijn den Otter ZZ&PC De Devel 2:53.49 200200225 2:50.86 +0,61 36.46 1:19.37 2:04.74 2:50.86
9. Sjoerd van Weelden Pcg 2:48.65 200101217 2:51.44 +0,72 37.84 1:21.45 2:05.93 2:51.44

10. Yuri Admiraal ZPC Numansdorp 2:53.48 197701655 2:55.09 +0,72 38.72 1:23.20 2:09.21 2:55.09
11. Julian Stok ZZ&PC De Devel 2:50.26 200300071 2:55.57 +0,73 37.27 1:22.03 2:09.59 2:55.57
12. Thierry den Ouden Wiekslag 3:25.59 200300729 2:59.53 +0,78 39.43 1:25.86 2:12.74 2:59.53
13. Jarno Klink Sggo 2:57.95 200302067 2:59.55 +0,72 39.25 1:24.04 2:10.90 2:59.55
14. Mike van Huizen ZPC Numansdorp 3:08.89 200300891 3:00.91 +0,83 40.20 1:26.19 2:13.98 3:00.91
15. Pepyn van Brakel ZPC Numansdorp NT 200300877 3:00.97 +0,94 38.42 1:24.31 2:12.55 3:00.97
DIS Timo Wouters De Geul 2:34.71 200401363 +0,71

SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

AFGEM Aaike de Tender ZPB H&L Productions 2:49.32 200502189
AFGEM Ivan van Omme De Geul 2:45.97 198201263

Programmanr. 5 Meisjes, 100m wisselslag Jeugd 2 en jonger
27-11-2021 - 18:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Laura 't Lam De Geul 1:10.78 200603376 1:11.38 +0,72 32.34 1:11.38
2. Britte Lodder ZZ&PC De Devel 1:14.76 200702290 1:12.71 +0,72 34.16 1:12.71
3. Anna Melissant Pcg 1:16.86 200603122 1:16.15 +0,70 34.32 1:16.15
4. Julia van Wingerden ZZ&PC De Devel 1:19.51 200800436 1:16.18 +0,61 35.51 1:16.18
5. Sophie Buurman Wiekslag 1:15.56 200502530 1:16.57 +0,74 34.24 1:16.57
6. Loïs van Valen De Geul 1:20.67 200600396 1:18.95 +0,69 36.51 1:18.95
7. Daphne van Tilburg De Geul 1:22.03 200500580 1:20.96 +0,82 38.20 1:20.96
8. Jessica Pol Poseidon'56 1:22.40 200600030 1:24.80 +0,79 37.97 1:24.80
9. Eva Bot Wiekslag 1:25.84 200702392 1:25.74 +0,97 39.06 1:25.74

10. Tippi Korving ZPB H&L Productions 1:27.85 200601172 1:30.16 +0,89 41.49 1:30.16
11. Sanne Holleman Sggo 1:32.08 200601842 1:30.43 +0,87 43.13 1:30.43
12. Britt van Osnabrugge ZPB H&L Productions 1:28.41 200601910 1:31.28 +0,83 40.33 1:31.28
13. Dayna van Hoorn Poseidon'56 1:26.78 200502800 1:31.65 +0,86 42.35 1:31.65
14. Wietske Visser Pcg 1:30.26 200601732 1:31.74 +0,86 43.91 1:31.74
15. Storm Maliepaard ZPC Numansdorp 1:29.10 200702310 1:32.66 +0,79 42.63 1:32.66
16. Suzanne de Jong Pcg NT 200503954 1:33.97 +0,88 42.23 1:33.97
17. Hannelore Zorge Sggo 1:36.57 200601844 1:35.63 +0,80 42.96 1:35.63

AFGEM Janine Droogendijk ZZ&PC De Devel 1:25.99 200701778
AFGEM Nikki Aardoom Poseidon'56 1:28.28 200601314
AFGEM Anouk Roon Sggo 1:31.13 200501950
AFGEM Elianne Koedam ZPC Numansdorp 1:46.44 200602944

Programmanr. 6 Jongens, 100m wisselslag Jeugd 2 en jonger
27-11-2021 - 18:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Robin Schols De Geul 1:12.76 200400433 1:08.34 +0,66 32.02 1:08.34
2. Benjamin van Helsdingen ZZ&PC De Devel 1:11.25 200601097 1:08.45 +0,72 31.68 1:08.45
3. Sven Markkus Eschbach ZZ&PC De Devel 1:10.26 200602013 1:08.59 +0,74 31.22 1:08.59
4. Timo Huizer Poseidon'56 1:09.52 200401125 1:09.20 +0,77 32.72 1:09.20
5. Kor Eefting Poseidon'56 1:18.17 200502869 1:11.04 +0,79 33.85 1:11.04
6. Floris van der Valk Wiekslag 1:14.58 200801891 1:13.73 +0,75 34.65 1:13.73
7. Stijn de Bondt ZPB H&L Productions 1:12.35 200502249 1:14.50 +0,88 33.70 1:14.50
8. Hidde van Eijsden Poseidon'56 1:17.52 200404181 1:17.83 +0,87 36.07 1:17.83
9. Mika Gerdessen Pcg 1:21.46 200403405 1:19.74 +0,80 36.16 1:19.74

10. Jesper van Tilburg De Geul 1:22.34 200800043 1:20.96 +0,70 36.12 1:20.96
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RWC Deel 2 Poule B
Papendrecht, 27-11-2021

Programmanr. 6, Jongens, 100m wisselslag, Jeugd 2 en jonger

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

11. Nick Pauel ZPB H&L Productions 1:43.63 200402625 1:24.10 +0,86 38.40 1:24.10
12. Noah Melissant Pcg NT 200404771 1:24.40 +0,83 41.75 1:24.40
13. Lucas Admiraal ZPC Numansdorp 1:38.05 200503031 1:25.70 +0,79 41.49 1:25.70
14. Jelmer Paans ZZ&PC De Devel 1:32.27 200404441 SM14 1:36.52 +0,68 44.54 1:36.52

AFGEM Pim Romeijn Wiekslag 1:14.30 200401321
AFGEM Tjomme de Tender ZPB H&L Productions 1:11.97 200502187

Programmanr. 7 Meisjes, 50m vlinderslag Junioren 2 en jonger
27-11-2021 - 18:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Manou Longayroux ZZ&PC De Devel 36.50 201000580 36.05 +0,71
2. Esmee de Raadt ZPB H&L Productions 43.39 201002328 40.96 +0,77
3. Liselotte Wu Sggo 49.64 200902508 44.50 +0,74
4. Eko Witpen ZPB H&L Productions 53.61 201001648 44.57 +0,62
5. Jaylynn Troost ZPC Numansdorp 49.13 200901932 44.89 +0,92
6. Janita Pellikaan Pcg 47.87 200903768 46.27 +0,70
7. Robine Kroon Wiekslag 44.36 201000170 46.69 +0,65
8. Phine Laarman Sggo 47.71 201001072 46.90 +0,93
9. Aafke Visser Pcg NT 201000960 48.41 +0,95

10. Lieke Verzijl ZPC Numansdorp 55.60 200901934 48.71 +0,81
*bu 50m

11. Femke Sonneveld Poseidon'56 NT 200902802 49.10 +0,89
12. Jayda Akpullukcu Wiekslag 52.24 201000652 49.17

*bu 50m

13. Bente Kroos Poseidon'56 NT 200903276 50.69 +0,94
14. Aisha Abdelaty Poseidon'56 54.97 201001298 51.88
15. Adelina Stefanica Pcg 51.74 201001410 53.37

AFGEM Thirza van Die ZZ&PC De Devel 51.81 201000460
AFGEM Femke Droogendijk ZZ&PC De Devel 42.05 201000216
AFGEM Sanne Heuvelman De Geul 59.58 201101238
AFGEM Stefanie van der Weert De Geul 1:00.86 201100442
AFGEM Jasmijn Schoonen Wiekslag 39.71 200901196
AFGEM Marit Ruigrok ZPB H&L Productions 1:09.41 201001272
AFGEM Meike Holleman Sggo 52.51 201000618
AFGEM Sara de Jager Pcg 52.72 201002264

Programmanr. 8 Jongens, 50m vlinderslag Junioren 2 en jonger
27-11-2021 - 18:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Floris van der Valk Wiekslag 33.51 200801891 32.40 +0,75
2. Alex Woe Poseidon'56 35.78 200801393 32.71 +0,69
3. Roan Klink Sggo 33.96 200800293 33.82 +0,72
4. Aidan van der Stelt De Geul 37.61 200900901 34.67 +0,69
5. Jesper van Tilburg De Geul 36.65 200800043 35.29 +0,71
6. Thom Veldhoen ZZ&PC De Devel 38.47 200901159 35.42 +0,66
7. Ivo Bot Wiekslag 37.24 200900509 36.83 +0,58
8. Jelke Visser Pcg 39.02 200800695 37.71 +0,75
9. Valentijn Penning ZZ&PC De Devel 41.38 200900099 39.21 +0,71

10. Owen Houdé De Geul 41.73 200900903 40.05 +0,84
11. David Grinwis Sggo 48.73 200801965 42.69 +0,71
12. Luuk Schippers Poseidon'56 46.71 200901161 42.77 +0,89
13. Noah Swarttouw Poseidon'56 45.42 200901167 43.67 +0,72
14. Sebastien Nell Pcg 43.27 200802225 43.76 +0,80
15. Thijmen Wesdorp Wiekslag 58.86 200901543 58.29 +0,64
DIS Ralfs Lagzdins ZPB H&L Productions 55.04 200903031 +0,84

VA - Na de start en/of keerpunt meer dan één armdoortrekbeweging onder water gemaakt.

DIS Julian van Wingerden ZPB H&L Productions 43.37 200901521 +0,63
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Dj Nobel Sggo 1:06.85 200901539 +0,91
VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale vlak.

willi
Markering
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RWC Deel 2 Poule B
Papendrecht, 27-11-2021

Programmanr. 9 Meisjes, 50m vlinderslag Minioren 5 en jonger
27-11-2021 - 18:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Yfke van Nimwegen Sggo 52.70 201100950 53.72
*bu 50m

2. Evy Karbaat ZPC Numansdorp NT 201102108 1:01.12
*bu 50m

3. Fay het Jonk Sggo 1:01.37 201200298 1:03.95
*bu 50m

AFGEM Jacey Gerards Pcg 47.83 201100350

Programmanr. 10 Jongens, 50m vlinderslag Minioren 6 en jonger
27-11-2021 - 18:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Rufus Zorge Sggo 44.66 201000443 43.82 +0,82
2. Thomas Blonk Sggo 1:07.22 201100251 58.18

DIS Niels Theunisz Pcg NT 201002573 +0,53
VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale vlak.

AFGEM Niek van Denderen Pcg 51.56 201100629

Programmanr. 11 Meisjes, 100m wisselslag Junioren 4 en jonger
27-11-2021 - 18:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Julia van Wingerden ZZ&PC De Devel 1:19.51 200800436 1:16.48 +0,63 35.84 1:16.48
2. Marit van Groningen Sggo 1:26.87 200801648 1:17.10 +0,91 34.65 1:17.10
3. Samantha van der Jagt Poseidon'56 1:15.69 200700220 1:17.66 +0,79 36.50 1:17.66
4. Evi Bol Wiekslag 1:21.64 200700790 1:19.95 +0,80 37.05 1:19.95
5. Jaylin van der Linden ZZ&PC De Devel NT 200701766 1:20.92 +0,77 37.18 1:20.92
6. Manou Longayroux ZZ&PC De Devel 1:20.89 201000580 1:21.15 +0,79 38.75 1:21.15
7. Trijntje de Geus Sggo 1:28.78 200701046 1:21.30 1:21.30
8. Lieke Franzen Sggo 1:29.42 200701542 1:21.41 1:21.41
9. Robin van den Akker Pcg 1:24.15 200700950 1:21.58 +0,81 37.25 1:21.58

10. Julia Kruithof Wiekslag 1:27.38 200700788 1:23.83 1:23.83
11. Lea Visser ZPC Numansdorp 1:29.78 200703572 1:25.41 1:25.41
12. Esmee de Raadt ZPB H&L Productions 1:32.67 201002328 1:32.79 1:32.79
13. Diya Ramcharan Poseidon'56 1:38.95 200900996 1:37.99 1:37.99
14. Jasmijn Kraak ZPC Numansdorp 1:41.74 200801578 1:39.56 1:39.56
15. Fae Rieborn ZPC Numansdorp 2:07.15 200801574 2:15.04 2:15.04
DIS Elvera Jonkers Poseidon'56 1:29.28 200800196

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Joska de Bondt ZPB H&L Productions 1:40.58 200704498
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt., RD

AFGEM Janine Droogendijk ZZ&PC De Devel 1:25.99 200701778
AFGEM Natalia Mintjes De Geul NT 200804198
AFGEM Donna Verhoef De Geul 1:25.49 200701934

willi
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RWC Deel 2 Poule B
Papendrecht, 27-11-2021

Programmanr. 12 Jongens, 100m wisselslag Junioren 4 en jonger
27-11-2021 - 18:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Benjamin van Helsdingen ZZ&PC De Devel 1:11.25 200601097 1:09.04 +0,71 31.20 1:09.04
2. Wout Jonkers Poseidon'56 1:12.68 200600939 1:11.51 +0,74 32.85 1:11.51
3. Robin den Ouden Wiekslag 1:15.69 200600255 1:14.65 +0,60 34.65 1:14.65
4. Jochem Steenstra Poseidon'56 1:17.89 200701753 1:15.80 +0,80 35.99 1:15.80
5. Arav Ramcharan Poseidon'56 1:15.28 200603067 1:16.37 +0,79 35.06 1:16.37
6. Paul Ruitenberg De Geul 1:22.74 200900979 1:19.93 +0,73 37.43 1:19.93
7. Martijn 't Mannetje Sggo 1:38.69 200600357 1:21.01 +0,80 39.09 1:21.01
8. Timo de Jager Pcg 1:26.77 200703191 1:21.32 +0,73 36.96 1:21.32
9. Arthur Verhoef ZPC Numansdorp 1:23.58 200602263 1:21.65 +0,77 38.87 1:21.65

10. Kees Wassenaar Wiekslag 1:20.02 200702917 1:22.24 +0,86 36.91 1:22.24
11. Julian van Wingerden ZPB H&L Productions 1:28.99 200901521 1:28.92 +0,53 40.27 1:28.92
12. Senna Veth De Geul 1:31.39 200802865 1:32.00 +0,80 43.60 1:32.00
13. Liam Bresser ZPB H&L Productions 1:37.66 201001279 1:35.56 +0,70 43.67 1:35.56
14. Rick de Jong Pcg 1:53.21 200602345 1:36.04 +0,87 45.93 1:36.04
15. Mattias Raimond De Geul 1:45.15 200802641 1:39.16 +0,89 47.91 1:39.16
16. Thom van der Maas ZPB H&L Productions NT 200902591 1:41.63 51.59 1:41.63
DIS Jimmy Hegger ZZ&PC De Devel 1:19.46 200703037 +0,76

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

AFGEM Tijn van Die ZZ&PC De Devel 1:28.40 200701747
AFGEM Thijmen de Rijke ZPC Numansdorp 1:21.89 200602199

Programmanr. 13 Dames, 50m vlinderslag Senioren Open
27-11-2021 - 18:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Marcha Admiraal De Geul 31.97 199300012 29.61 +0,77
2. Romy de Laat Wiekslag 31.19 199900902 30.78 +0,72
3. Anouk van Weelden Pcg 30.72 199902828 31.10 +0,79
4. Amy van Leersum Poseidon'56 30.98 200200300 31.16 +0,74
5. Sam IJzerman De Geul NT 200101204 31.40 +0,72
6. Nikita Herwig Wiekslag 31.32 199903552 31.71 +0,80
7. Katinka van Dongen ZZ&PC De Devel 31.17 197700190 31.89 +0,73
8. Faustine Mussig De Geul 34.45 200202080 33.08 +0,84
9. Kelly Wigleven Poseidon'56 31.83 199500058 33.28 +0,78

10. Laura Tromp ZZ&PC De Devel 33.24 200000276 34.17 +0,75
11. Daphne Scheurwater ZZ&PC De Devel 33.88 199701372 34.76 +0,81
12. Tonia Ruybroek Poseidon'56 33.99 198101290 34.97 +0,94

Wendy Visser Sggo 35.02 200201600 34.97 +0,72
14. Serena den Tuinder ZPC Numansdorp 34.93 200303552 35.18 +0,75
15. Eva van der Straaten ZPB H&L Productions 35.55 200001640 36.06 +0,71
16. Nienke de Keijzer Sggo 37.68 200404216 37.84 +0,82
17. Robin Verhoef ZPC Numansdorp 39.61 200405062 37.98 +0,78
18. Maxime van Marlen ZPB H&L Productions 40.87 200106350 40.43 +0,84
19. Rosalie Steffers ZPB H&L Productions 41.75 200604486 42.17 +0,81
DIS Sylvie de Jong Pcg 34.91 200404468 +0,81

VI - Met één hand keer- en/of eindpunt aangetikt.

AFGEM Isabelle Janssen De Geul 37.57 200006318
AFGEM Sanne van 't Hoff Pcg 37.30 200204126

willi
Markering
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RWC Deel 2 Poule B
Papendrecht, 27-11-2021

Programmanr. 14 Heren, 200m vrije slag Senioren Open
27-11-2021 - 19:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Gerard Willighagen Poseidon'56 1:56.10 200103663 2:00.64 +0,74 28.04 58.28 1:29.14 2:00.64
2. Sjoerd van Weelden Pcg 2:05.27 200101217 2:06.13 +0,69 29.08 1:02.21 1:36.48 2:06.13
3. Ryan van den Ouden Poseidon'56 2:07.46 199900377 2:06.65 +0,81 28.88 1:01.41 1:35.26 2:06.65
4. Nathan Janssen De Geul 2:02.09 200401565 2:06.74 +0,71 28.97 1:00.88 1:34.66 2:06.74
5. Rogier Dorsman ZZ&PC De Devel 2:08.35 199900211 S11 2:07.46 +0,661192 28.43 59.75 1:33.50 2:07.46
6. Rolf Jens Pcg 2:09.51 200100527 2:08.49 +0,71 28.41 1:01.09 1:34.76 2:08.49
7. Erik van Gemert Poseidon'56 2:11.20 200300587 2:11.73 +0,79 30.34 1:04.79 1:39.88 2:11.73
8. Stijn den Otter ZZ&PC De Devel 2:08.81 200200225 2:12.99 +0,67 29.92 1:03.71 1:38.23 2:12.99
9. Timo Wouters De Geul 2:10.36 200401363 2:14.19 +0,72 30.93 1:05.99 1:41.62 2:14.19

10. Yanick Leunisse ZPC Numansdorp 2:18.06 199904179 2:14.40 +0,79 31.49 1:06.77 1:41.37 2:14.40
11. Tygo Korving ZPB H&L Productions 2:17.82 200300773 2:14.54 +0,74 30.02 1:04.30 1:39.70 2:14.54
12. Mike van Huizen ZPC Numansdorp 2:21.66 200300891 2:18.83 +0,77 32.11 1:08.02 1:45.07 2:18.83
13. Stijn de Bondt ZPB H&L Productions 2:14.99 200502249 2:19.07 +0,87 31.92 1:07.28 1:44.58 2:19.07
14. Julian Stok ZZ&PC De Devel 2:11.26 200300071 2:19.32 +0,73 31.53 1:07.66 1:43.62 2:19.32
15. Thierry den Ouden Wiekslag 2:35.41 200300729 2:21.24 +0,82 31.71 1:08.59 1:46.50 2:21.24

*bu 100m

16. Jarno Klink Sggo 2:16.05 200302067 2:21.81 +0,68 31.28 1:06.66 1:44.44 2:21.81
NG.ZA Haico Weijers ZPC Numansdorp 2:14.73 198803759

AFGEM Aaike de Tender ZPB H&L Productions 2:16.26 200502189
AFGEM Ivan van Omme De Geul 2:12.66 198201263

Programmanr. 15 Meisjes, 50m schoolslag Jeugd 2 en jonger
27-11-2021 - 19:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Laura 't Lam De Geul 38.02 200603376 38.94 +0,75
2. Anna Melissant Pcg 40.01 200603122 40.25 +0,73
3. Evi Bol Wiekslag 40.54 200700790 40.41 +0,81
4. Sophie Buurman Wiekslag 42.15 200502530 42.17 +0,71
5. Daphne van Tilburg De Geul 42.31 200500580 42.32 +0,83
6. Loïs van Valen De Geul 42.57 200600396 42.74 +0,71
7. Madelief Penning ZZ&PC De Devel 44.02 200701298 44.10 +0,78
8. Jaylin van der Linden ZZ&PC De Devel 45.86 200701766 45.08 +0,72
9. Storm Maliepaard ZPC Numansdorp 46.93 200702310 45.40 +0,77

10. Tippi Korving ZPB H&L Productions 42.09 200601172 45.84 +0,89
11. Suzanne de Jong Pcg 45.94 200503954 46.28 +0,82
12. Wietske Visser Pcg 46.58 200601732 46.90 +0,86
13. Sanne Holleman Sggo 46.28 200601842 48.60 +0,87
14. Britt van Osnabrugge ZPB H&L Productions 47.09 200601910 48.62 +0,83
15. Dayna van Hoorn Poseidon'56 47.21 200502800 48.73 +0,84
16. Jessica Pol Poseidon'56 47.66 200600030 49.09 +0,79
17. Hannelore Zorge Sggo 50.88 200601844 50.23 +0,75

AFGEM Janine Droogendijk ZZ&PC De Devel 42.65 200701778
AFGEM Nikki Aardoom Poseidon'56 41.95 200601314
AFGEM Anouk Roon Sggo 42.84 200501950
AFGEM Elianne Koedam ZPC Numansdorp 57.30 200602944

Programmanr. 16 Jongens, 50m schoolslag Jeugd 2 en jonger
27-11-2021 - 19:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Robin Schols De Geul 33.30 200400433 33.76 +0,67
2. Kor Eefting Poseidon'56 36.00 200502869 35.94 +0,81
3. Benjamin van Helsdingen ZZ&PC De Devel 37.95 200601097 36.57 +0,71
4. Timo Huizer Poseidon'56 38.37 200401125 38.15 +0,77
5. Hidde van Eijsden Poseidon'56 40.17 200404181 38.63 +0,77
6. Robin den Ouden Wiekslag 37.42 200600255 38.81 +0,63
7. Jimmy Hegger ZZ&PC De Devel 40.70 200703037 40.06 +0,74
8. Noah Melissant Pcg 40.64 200404771 40.11 +0,73
9. Paul Ruitenberg De Geul 42.26 200900979 42.07 +0,71

10. Lucas Admiraal ZPC Numansdorp 49.38 200503031 43.22 +0,79

willi
Markering
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Programmanr. 16, Jongens, 50m schoolslag, Jeugd 2 en jonger

rang naam vereniging intijd tijd RT

11. Mika Gerdessen Pcg 42.59 200403405 44.36 +0,76
12. Nick Pauel ZPB H&L Productions 44.43 200402625 45.01 +0,85
DIS Sven Markkus Eschbach ZZ&PC De Devel 35.25 200602013 +0,77

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Pim Romeijn Wiekslag 35.36 200401321
AFGEM Aaike de Tender ZPB H&L Productions 36.43 200502189
AFGEM Tjomme de Tender ZPB H&L Productions 38.43 200502187

Programmanr. 17 Meisjes, 200m vrije slag Junioren 2 en jonger
27-11-2021 - 19:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Manou Longayroux ZZ&PC De Devel 2:51.39 201000580 2:35.93 +0,71 36.59 1:17.31 1:57.77 2:35.93
2. Jaylynn Troost ZPC Numansdorp 2:57.33 200901932 2:57.22 +0,94 39.64 1:25.94 2:13.83 2:57.22
3. Robine Kroon Wiekslag 3:17.35 201000170 2:57.57 +0,79 40.74 1:27.31 2:14.18 2:57.57
4. Lieke Verzijl ZPC Numansdorp 3:21.85 200901934 3:00.23 +0,92 40.63 1:27.18 2:14.40 3:00.23
5. Phine Laarman Sggo 3:30.47 201001072 3:00.54 41.21 1:27.82 2:15.89 3:00.54

*bu 100m

6. Esmee de Raadt ZPB H&L Productions 3:19.85 201002328 3:02.98 +0,79 41.89 1:30.10 2:20.17 3:02.98
7. Eko Witpen ZPB H&L Productions 3:35.87 201001648 3:09.54 41.89 1:32.28 2:22.05 3:09.54

*bu 200m

8. Aafke Visser Pcg 3:33.97 201000960 3:12.92 +0,97 42.18 1:30.04 2:21.62 3:12.92
9. Liselotte Wu Sggo 3:29.34 200902508 3:15.05 +0,80 42.48 1:32.34 2:25.22 3:15.05

10. Jayda Akpullukcu Wiekslag 3:44.89 201000652 3:15.25 +0,94 42.66 1:33.82 2:26.95 3:15.25
11. Janita Pellikaan Pcg NT 200903768 3:16.05 +0,85 43.03 1:34.37 2:27.75 3:16.05
12. Femke Sonneveld Poseidon'56 NT 200902802 3:17.68 +0,91 46.84 1:40.10 2:32.05 3:17.68
13. Aisha Abdelaty Poseidon'56 NT 201001298 3:29.90 47.28 1:41.25 2:35.47 3:29.90
14. Dunya Bacsi ZPC Numansdorp 4:15.48 201000942 3:30.00 40.06 1:31.75 2:30.38 3:30.00
15. Bente Kroos Poseidon'56 NT 200903276 3:35.81 +0,99 47.55 1:41.46 2:39.46 3:35.81
16. Adelina Stefanica Pcg NT 201001410 3:36.95 46.10 1:41.98 2:40.62 3:36.95

*bu 200m

AFGEM Thirza van Die ZZ&PC De Devel 4:16.85 201000460
AFGEM Femke Droogendijk ZZ&PC De Devel NT 201000216
AFGEM Sanne Heuvelman De Geul NT 201101238
AFGEM S. van der Weert De Geul NT 201100442
AFGEM Jasmijn Schoonen Wiekslag 3:18.64 200901196
AFGEM Marit Ruigrok ZPB H&L Productions NT 201001272
AFGEM Meike Holleman Sggo NT 201000618
AFGEM Sara de Jager Pcg 4:08.34 201002264

Programmanr. 18 Jongens, 200m vrije slag Junioren 2 en jonger
27-11-2021 - 19:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Alex Woe Poseidon'56 2:58.21 200801393 2:26.92 +0,61 33.06 1:10.85 1:49.49 2:26.92
2. Aidan van der Stelt De Geul 2:37.06 200900901 2:29.94 +0,74 33.45 1:12.94 1:51.84 2:29.94
3. Jesper van Tilburg De Geul 2:34.18 200800043 2:30.01 +0,73 33.93 1:14.00 1:53.53 2:30.01
4. Floris van der Valk Wiekslag 2:31.05 200801891 2:30.09 +0,78 35.39 1:14.78 1:54.29 2:30.09
5. Roan Klink Sggo 3:15.66 200800293 2:31.97 +0,74 35.40 1:14.98 1:55.03 2:31.97
6. Ivo Bot Wiekslag 2:35.04 200900509 2:33.08 +0,60 35.81 1:16.26 1:56.63 2:33.08
7. Owen Houdé De Geul 2:35.67 200900903 2:35.06 +0,83 34.79 1:15.90 1:56.87 2:35.06
8. Jelke Visser Pcg 3:12.16 200800695 2:44.99 +0,72 37.67 1:20.54 2:04.67 2:44.99
9. Thom Veldhoen ZZ&PC De Devel 2:56.58 200901159 2:45.47 +0,68 36.71 1:18.92 2:02.41 2:45.47

10. Valentijn Penning ZZ&PC De Devel 2:53.64 200900099 2:47.06 +0,71 36.46 1:18.67 2:03.95 2:47.06
11. Sebastien Nell Pcg 3:06.01 200802225 2:50.66 +0,78 38.80 1:22.93 2:08.84 2:50.66

*bu 50m, 100m

12. Luuk Schippers Poseidon'56 2:59.68 200901161 2:51.65 +0,89 38.46 1:22.68 2:08.86 2:51.65
13. David Grinwis Sggo 3:28.78 200801965 2:55.03 +0,59 39.52 1:25.18 2:11.78 2:55.03
14. Noah Swarttouw Poseidon'56 NT 200901167 2:58.68 +0,88 42.97 1:31.48 2:18.77 2:58.68

*bu 100m

willi
Markering

willi
Markering

willi
Markering



Splash Meet Manager, 11.71110 Registered to Regio West 28-11-2021 17:47 - pagina 8

RWC Deel 2 Poule B
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Programmanr. 18, Jongens, 200m vrije slag, Junioren 2 en jonger

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

15. Thom van der Maas ZPB H&L Productions 3:32.37 200902591 3:04.99 +0,83 43.17 1:28.90 2:16.75 3:04.99
16. Thijmen Wesdorp Wiekslag 3:35.88 200901543 3:13.72 +0,62 44.23 1:35.55 2:26.52 3:13.72

*bu 50m

17. Dj Nobel Sggo 4:11.45 200901539 3:45.28 +0,94 46.95 1:44.95 2:46.63 3:45.28

Programmanr. 19 Meisjes, 100m schoolslag Junioren 4 en jonger
27-11-2021 - 19:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Britte Lodder ZZ&PC De Devel 1:21.34 200702290 1:20.15 +0,75 37.98 1:20.15
2. Samantha van der Jagt Poseidon'56 1:21.64 200700220 1:25.36 +0,81 39.98 1:25.36
3. Evi Bol Wiekslag 1:30.56 200700790 1:30.02 +0,70 42.35 1:30.02
4. Lieke Franzen Sggo 1:41.63 200701542 1:31.58 +0,82 43.26 1:31.58
5. Madelief Penning ZZ&PC De Devel 1:33.71 200701298 1:33.40 +0,74 44.23 1:33.40
6. Trijntje de Geus Sggo 1:35.92 200701046 1:33.81 +0,74 43.26 1:33.81
7. Marit van Groningen Sggo 1:34.04 200801648 1:34.80 +0,99 43.51 1:34.80

*bu 100m

8. Julia van Wingerden ZZ&PC De Devel 1:34.70 200800436 1:35.64 +0,67 45.54 1:35.64
9. Robin van den Akker Pcg 1:39.90 200700950 1:37.32 +0,79 46.65 1:37.32

10. Lea Visser ZPC Numansdorp 1:42.64 200703572 1:40.96 +0,76 47.65 1:40.96
11. Julia Kruithof Wiekslag 1:40.36 200700788 1:41.39 +0,84 48.15 1:41.39
12. Eva Bot Wiekslag 1:41.14 200702392 1:43.29 +0,96 49.48 1:43.29
13. Diya Ramcharan Poseidon'56 1:56.92 200900996 1:49.36 53.07 1:49.36
14. Elvera Jonkers Poseidon'56 1:45.51 200800196 1:50.40 +0,84 51.56 1:50.40
15. Jasmijn Kraak ZPC Numansdorp 1:48.15 200801578 1:51.02 +0,89 52.55 1:51.02
16. Joska de Bondt ZPB H&L Productions 1:53.87 200704498 1:56.22 +0,98 54.22 1:56.22
17. Fae Rieborn ZPC Numansdorp 2:12.99 200801574 2:06.56 +0,89 58.70 2:06.56

AFGEM Natalia Mintjes De Geul NT 200804198
AFGEM Donna Verhoef De Geul 1:36.95 200701934

Programmanr. 20 Jongens, 100m schoolslag Junioren 4 en jonger
27-11-2021 - 20:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Sven Markkus Eschbach ZZ&PC De Devel 1:16.93 200602013 1:14.80 +0,75 34.46 1:14.80
2. Wout Jonkers Poseidon'56 1:24.26 200600939 1:19.94 +0,72 37.14 1:19.94
3. Jochem Steenstra Poseidon'56 1:24.26 200701753 1:22.32 +0,85 38.41 1:22.32
4. Robin den Ouden Wiekslag 1:23.01 200600255 1:24.11 +0,62 39.37 1:24.11
5. Arav Ramcharan Poseidon'56 1:33.61 200603067 1:24.58 +0,78 39.03 1:24.58
6. Martijn 't Mannetje Sggo 1:31.98 200600357 1:28.23 +0,83 41.11 1:28.23
7. Jimmy Hegger ZZ&PC De Devel 1:31.44 200703037 1:28.51 +0,81 39.80 1:28.51
8. Paul Ruitenberg De Geul 1:33.60 200900979 1:30.39 +0,76 42.45 1:30.39
9. Arthur Verhoef ZPC Numansdorp 1:30.66 200602263 1:30.77 +0,76 42.37 1:30.77

10. Timo de Jager Pcg 1:41.72 200703191 1:33.25 +0,68 44.56 1:33.25
11. Kees Wassenaar Wiekslag 1:45.52 200702917 1:39.15 +0,83 47.44 1:39.15
12. Senna Veth De Geul 1:56.14 200802865 1:40.70 +0,80 48.85 1:40.70
13. Rick de Jong Pcg 1:57.98 200602345 1:44.51 +0,91 48.96 1:44.51
14. Ralfs Lagzdins ZPB H&L Productions NT 200903031 1:47.91 49.21 1:47.91

*bu 100m

15. Mattias Raimond De Geul 2:03.39 200802641 1:49.12 +0,82 51.05 1:49.12
DIS Julian van Wingerden ZPB H&L Productions 1:57.05 200901521

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Tijn van Die ZZ&PC De Devel 1:32.33 200701747
AFGEM Thijmen de Rijke ZPC Numansdorp 1:30.78 200602199

willi
Markering

willi
Markering
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RWC Deel 2 Poule B
Papendrecht, 27-11-2021

Programmanr. 21 Dames, 200m vrije slag Senioren Open
27-11-2021 - 20:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Marcha Admiraal De Geul 2:16.28 199300012 2:12.63 +0,80 29.99 1:03.50 1:38.19 2:12.63
2. Sam IJzerman De Geul 2:12.50 200101204 2:15.80 +0,73 30.00 1:03.23 1:38.94 2:15.80
3. Anouk van Weelden Pcg 2:14.85 199902828 2:18.40 +0,85 32.13 1:06.67 1:42.71 2:18.40

*bu 100m

4. Amy van Leersum Poseidon'56 2:23.17 200200300 2:18.67 +0,76 30.89 1:05.90 1:42.86 2:18.67
5. Kelly Wigleven Poseidon'56 2:18.41 199500058 2:20.91 +0,80 32.67 1:08.14 1:44.66 2:20.91
6. Eva van der Straaten ZPB H&L Productions 2:34.23 200001640 2:27.00 +0,73 33.69 1:11.24 1:49.43 2:27.00
7. Frederique Regeer ZZ&PC De Devel 2:26.85 197900714 2:27.33 +0,81 33.36 1:10.97 1:49.60 2:27.33
8. Faustine Mussig De Geul 2:27.38 200202080 2:27.54 +0,80 33.26 1:10.44 1:49.62 2:27.54
9. Daphne Scheurwater ZZ&PC De Devel 2:31.03 199701372 2:28.55 +0,78 34.52 1:12.21 1:50.32 2:28.55

10. Wendy Visser Sggo 2:28.62 200201600 2:30.82 +0,74 33.65 1:12.26 1:52.29 2:30.82
11. Katinka van Dongen ZZ&PC De Devel 2:28.08 197700190 2:30.96 +0,78 34.42 1:13.04 1:52.72 2:30.96
12. Sophie Buurman Wiekslag 2:25.62 200502530 2:32.15 +0,72 33.27 1:11.09 1:52.69 2:32.15
13. Serena den Tuinder ZPC Numansdorp 2:33.92 200303552 2:35.09 +0,78 35.99 1:15.67 1:56.74 2:35.09
14. Nikita Herwig Wiekslag 2:38.08 199903552 2:36.70 +0,83 36.05 1:16.74 1:58.39 2:36.70
15. Robin Verhoef ZPC Numansdorp 2:42.64 200405062 2:46.65 +0,85 39.07 1:23.03 2:07.68 2:46.65
16. Nienke de Keijzer Sggo 2:41.37 200404216 2:47.07 +0,84 36.66 1:19.18 2:03.46 2:47.07
17. Sylvie de Jong Pcg 2:43.95 200404468 2:48.24 +0,75 38.13 1:21.35 2:07.34 2:48.24
18. Dannii Rieborn ZPC Numansdorp 3:32.31 200603334 3:01.64 +0,77 39.53 1:25.00 2:14.07 3:01.64
19. Tippi Korving ZPB H&L Productions 2:51.85 200601172 3:03.50 +0,88 39.78 1:25.27 2:15.41 3:03.50

AFGEM Tonia Ruybroek Poseidon'56 2:29.37 198101290
AFGEM Maxime van Marlen ZPB H&L Productions NT 200106350
AFGEM Sanne van 't Hoff Pcg 3:03.84 200204126

Programmanr. 22 Heren, 50m vlinderslag Senioren Open
27-11-2021 - 20:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Erik van Gemert Poseidon'56 26.30 200300587 25.81 +0,74
2. Sjoerd van Weelden Pcg 26.62 200101217 25.92 +0,68
3. Gerard Willighagen Poseidon'56 25.91 200103663 26.64 +0,69
4. Rolf Jens Pcg 27.24 200100527 26.76 +0,69
5. Timo Wouters De Geul 27.73 200401363 27.53 +0,70
6. Ryan van den Ouden Poseidon'56 27.16 199900377 27.62 +0,82
7. Stijn den Otter ZZ&PC De Devel 27.72 200200225 27.89 +0,59
8. Rogier Dorsman ZZ&PC De Devel 28.92 199900211 S11 28.28 +0,67 986
9. Tygo Korving ZPB H&L Productions 28.96 200300773 29.26 +0,73

10. Julian Stok ZZ&PC De Devel 28.68 200300071 29.41 +0,74
11. Nathan Janssen De Geul 27.79 200401565 29.65 +0,72
12. Yanick Leunisse ZPC Numansdorp 31.14 199904179 30.76 +0,71
13. Pepyn van Brakel ZPC Numansdorp 31.77 200300877 31.30 +0,90
14. Thierry den Ouden Wiekslag 33.18 200300729 32.34 +0,78
15. Stijn de Bondt ZPB H&L Productions 32.09 200502249 32.43 +0,86
16. Jarno Klink Sggo 33.18 200302067 33.10 +0,72

NG.ZA Haico Weijers ZPC Numansdorp 31.51 198803759
AFGEM Pim Romeijn Wiekslag 33.18 200401321
AFGEM Tjomme de Tender ZPB H&L Productions 31.02 200502187
AFGEM Ivan van Omme De Geul 29.82 198201263

Programmanr. 23 Meisjes, 100m vrije slag Minioren 5 en jonger
27-11-2021 - 20:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

willi
Markering
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RWC Deel 2 Poule B
Papendrecht, 27-11-2021

Programmanr. 23, Meisjes, 100m vrije slag

1. Evy Karbaat ZPC Numansdorp 1:53.44 201102108 1:43.51 50.10 1:43.51
*bu 100m

2. Yfke van Nimwegen Sggo 1:37.65 201100950 1:46.43 50.28 1:46.43
*bu 100m

3. Fay het Jonk Sggo 1:47.28 201200298 1:54.03 53.35 1:54.03
4. Lisa Krispijn ZPC Numansdorp NT 201300568 2:00.63 55.23 2:00.63

*bu 100m

5. Ilse Vink ZPC Numansdorp NT 201300566 2:27.25 1:08.72 2:27.25
*bu 100m

AFGEM Jacey Gerards Pcg 1:43.96 201100350

Programmanr. 24 Jongens, 100m vrije slag Minioren 6 en jonger
27-11-2021 - 20:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Rufus Zorge Sggo 1:20.49 201000443 1:18.02 +0,73 37.68 1:18.02
2. Liam Bresser ZPB H&L Productions 1:26.37 201001279 1:24.46 40.31 1:24.46
3. Thomas Blonk Sggo 1:53.93 201100251 1:34.65 +0,77 42.67 1:34.65
4. Niels Theunisz Pcg NT 201002573 1:41.42 46.64 1:41.42

AFGEM Niek van Denderen Pcg 1:34.22 201100629

Programmanr. 25 Jongens, 4 x 50m vrije slag Junioren 4 en jonger
27-11-2021 - 20:35 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. ZZ&PC De Devel 1 ZZ&PC De Devel 1:56.11 1:57.87 +0,69
Benjamin van Helsdingen 06 +0,69 27.19 Sven Markkus Eschbach 06 +0,49 26.90
Jimmy Hegger 07 +0,23 30.62 Valentijn Penning 09 +0,30 33.16

2. De Geul 1 De Geul 2:11.77 2:08.85 +0,84
Jesper van Tilburg 08 +0,84 31.90 Owen Houdé 09 +0,39 32.35
Paul Ruitenberg 09 +0,60 32.47 Aidan van der Stelt 09 +0,42 32.13

3. Wiekslag 1 Wiekslag 2:09.09 2:13.65 +0,80
Floris van der Valk 08 +0,80 31.02 Ivo Bot 09 +0,15 31.82
Thijmen Wesdorp 09 +0,42 39.02 Kees Wassenaar 07 +0,58 31.79

4. Pcg 1 Pcg 2:24.81 2:14.07 +0,77
Jelke Visser 08 +0,77 31.77 Timo de Jager 07 +0,57 30.92
Rick de Jong 06 +0,44 36.39 Sebastien Nell 08 +0,53 34.99

5. Sggo 1 Sggo 2:18.70 2:22.20 +0,49
David Grinwis 08 +0,49 36.20 Roan Klink 08 +0,48 30.08
Dj Nobel 09 +0,41 44.15 Martijn 't Mannetje 06 +0,68 31.77

6. Zpb H&L 1 ZPB H&L Productions 2:26.69 2:32.58 +0,74
Thom van der Maas 09 +0,74 41.15 Liam Bresser 10 +0,50 38.91
Ralfs Lagzdins 09 +0,25 38.42 Julian van Wingerden 09 +0,20 34.10

DIS Poseidon'56 1 Poseidon'56 1:57.83 +0,65
AK - Na het beëindigen van de race niet onmiddellijk het water verlaten., 3e zwemmer

Alex Woe 08 +0,65 28.57 Arav Ramcharan 06 +0,51 28.85
Jochem Steenstra 07 +0,45 29.27 Wout Jonkers 06 +0,36

willi
Markering
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RWC Deel 2 Poule B
Papendrecht, 27-11-2021

Programmanr. 26 Gemengd, 4 x 50m wisselslag 11-17
27-11-2021 - 20:40 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. De Geul 1 De Geul 2:05.61 2:04.73 +0,73
Nathan Janssen 04 +0,73 33.02 Laura 't Lam 06 +0,66 30.86
Timo Wouters 04 +0,39 31.15 Loïs van Valen 06 +0,39 29.70

2. ZZ&PC De Devel 1 ZZ&PC De Devel 2:10.80 2:09.94 +0,68
Britte Lodder 07 +0,68 33.95 Benjamin van Helsdingen 06 +0,14 28.93
Sven Markkus Eschbach 06 +0,50 36.17 Julia van Wingerden 08 +0,22 30.89

3. Poseidon'56 1 Poseidon'56 2:15.81 2:14.99 +0,72
Kor Eefting 05 +0,72 33.56 Jessica Pol 06 +0,36 34.11
Samantha van der Jagt 07 +0,54 38.87 Hidde van Eijsden 04 +0,38 28.45

4. Wiekslag 1 Wiekslag 2:11.09 2:18.78 +0,68
Sophie Buurman 05 +0,68 34.50 Robin den Ouden 06 +0,44 32.15
Evi Bol 07 +0,37 40.10 Kees Wassenaar 07 +0,60 32.03

5. Pcg 1 Pcg 2:19.61 2:19.69 +0,74
Robin van den Akker 07 +0,74 35.10 Anna Melissant 06 +0,57 35.52
Noah Melissant 04 +0,35 39.50 Mika Gerdessen 04 +0,28 29.57

6. ZPC Numansdorp 1 ZPC Numansdorp 2:28.78 2:33.28 +0,75
Arthur Verhoef 06 +0,75 39.74 Robin Verhoef 04 +0,63 37.40
Lucas Admiraal 05 +0,54 42.46 Lea Visser 07 +0,31 33.68

7. Zpb H&L 1 ZPB H&L Productions 2:18.79 2:35.01 +0,70
Britt van Osnabrugge 06 +0,70 37.59 Nick Pauel 04 +0,57 40.60
Tippi Korving 06 +0,66 48.53 Stijn de Bondt 05 +0,03 28.29


